สุขภาพให้มีศักยภาพรองรบัการแข่งขันในอุตสาหกรรมการแพทย์ และการทอ่งเทีย่วเชิงสุขภาพ ให้กับส านักส่งเสริม
อุตสาหกรรมการแพทย์ครบวงจร เพื่อเป็นค่าใช้จ่ายในการจัดประชุมคณะกรรมการอ านวยการเพื่อพัฒนา
ประเทศไทยให้เป็นศูนย์กลางสุขภาพนานาชาติ (Medical Hub) และอนุกรรมการฯ จ านวนเงิน 337,165.- บาท 
(สามแสนสามหมื่นเจ็ดพันหนึ่งร้อยหกสิบห้าบาทถ้วน)  นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว ไปตั้งจ่ายที่
หน่วยงานของท่าน เรียบร้อยแล้ว โดยเบิกจ่ายจากรหัสงบประมาณ ดังนี้ 

รหสังบประมาณ รหสักิจกรรมหลกั แหล่งของเงิน 
21007292008002000000 21007680003100000 68112xx